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MAITRE D'OUVRAGE:

ARCHI - CASE D'ETUDE - CARNET DE MENUISERIE
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APD
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LEGENDE REVETEMENT

PA: Peinture acrylique



P1

P1

P1

P1

3

2

1

P1

P1

P1

P1

P1P1P1P1

P1

P1

P1 P1

P1

P1

P1

P1P1

P1

P1P1

P1 P1

P1P1P1

P1

P1 P1 P1 P1 P1

P1P1P1

P1 P1

P1

P1

P1 P1

P1 P1

P1 P1

P1 P1

P1

P3

P2

P2

P2

P2

P1

PLPL

PL PL

2120

23
29

2158270507050695164112

23

130

3

132834712014112418360

85
11

5
81 34

21

63 26

11
9

85
16

0
55

17
7

20
8

21
5

27
3

17
8

85 20

ABC

R

TZ E DFIJMOaa WX V S P L

NQ

U

13

11

9

8

2

1

7

10

12

14

15
16

17

18
19

20

21

22

Plan de Fondation : Cage d'étude

Tableau des Semelles

Semelles Dimensions

S1

90 x 90 x 25

S F 45 x 20 x L

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr
Pr

Pr
Pr

Pr

Pr

Pr

S
 
F

S F

S
 
F

S
 
F

S F

S
 
F

S F

S F

S F

S
 
F

S
 
F

S F

S F

S F

S F S F

S
 
F

S
 
F

S
 
F

S
 
F

S F

Pr Pr

Pr

S1
S1

S
 
F

8

78

94
72

37

S1

S1

S1

S2 S1

S1

S1

S1

S1S1

S1

LG (20 x 40)

LG (20 x 40)

LG (20 x 40)

LG (20 x 40)

L
G

 
(
2
0
 
x
 
4
0
)

L
G

 
(
2
0
 
x
 
4
0
)

L
G

 
(
2
0
 
x
 
4
0
)

L
G

 
(
2
0
 
x
 
4
0
)

S1

S1

S2

80 x 80 x 20

A

26

Ech:1/150

PROJET SARAOUNIA 2 - REGION DE DOSSO SITE DE ANGOUAL DAN BAARE

MAITRE D'OUVRAGE:

ARCHI - CASE D'ETUDE - PLAN DE FONDATION

DATE: OCTOBRE 2024 ECHELLE: 1/150

APD

NER 22002 - 10301
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MAITRE D'OUVRAGE:

ARCHI - CASE D'ETUDE - PLAN DE COFFRAGE DE PERGOLA
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ARCHI - CASE D'ETUDES - FERRAILLAGE SEMELLES
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MAITRE D'OUVRAGE:

DATE: OCTOBRE 2024 ECHELLE: 1/20
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NER 22002 - 10301

ARCHI - CASE D'ETUDES - FERRAILLAGE SEMELLES
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MAITRE D'OUVRAGE:

ARCHI - BLOC DE 3 CLASSES - CARNET DE MENUISERIE
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